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Naam apotheek Adres Postcode Gemeente Contact (tel/mail) Voorbereidin

g COVID-

vaccins

COVID-

vaccinatie

Apotheek De Vlier Turnhoutsebaan 261 2110 Wijnegem info@apotheekdevlier.be Ja Ja

Apotheek Praats BVBA Turnhoutsebaan 317 2110 Wijnegem praats@zwitserseapotheek.be Ja Ja

Apotheek Meeussen Turnhoutsebaan 351 2110 Wijnegem info@apotheekmeeussen.be Ja Ja

Apotheek Verheijen Massenhoven Liersebaan 183 2240 Massenhoven massenhoven@apotheekverheijen.beJa Ja

Apotheek Verheijen Goormansstraat 15 2242 Pulderbos pulderbos@apotheekverheijen.be Ja Ja

Apotheek Van Assche Zandheide 2 2243 Pulle info@apotheekvanassche.be Neen Ja

Apotheek De Zwaantjes Antwerpsesteenweg 281 2390 Westmalle info@apotheekdezwaantjes.be Ja Ja

Tuytelaars Antwerpsesteenweg 326 2390 Westmalle tuytelaars.apotheek@telenet.be Ja Ja

Apotheek Eelen      Kerkstraat 42 2940 's-Gravenwezel info@apotheekeelen.be Neen Ja

Apotheek Vingerhoets Beukenlei 48 2960 Brecht info@apotheekvingerhoets.be Ja Ja

Holsbeek Brecht Gemeenteplaats 30 2960 Brecht Info@apotheekholsbeekbrecht.be Neen Ja

Apotheek Holsbeek-VD Brecht Gasthuisstraat 43 2960 Brecht info@apotheekholsbeekvd.be Neen Ja

Apotheek Van Campfort Vaartstraat 136a 2960 Brecht info@apotheek-vancampfort.be Ja Ja

Apotheek St.-Job Eikenlei 13 B 2960 Sint-Job-in-'t-Goor apo.sintjob@skynet.be Ja Ja

Apotheek Holsbeek Schilde Turnhoutsebaan 135 - 137 2970 Schilde info@apotheekholsbeekschilde.be Ja Ja

Apotheek Naessens-Cleeren Turnhoutsebaan 459 2970 Schilde naessens.cleeren@gmail.com Ja Ja

Multipharma 133 Wijnegemsteenweg 39 A 2970 's-Gravenwezel multipharma.0133@multipharma.be Ja Ja

Apotheek Philippe Sollie NV Handelslei 212 2980 Zoersel info@apotheeksollie.be Ja Ja

Apotheek De Vijzel Dorp 15 2980 Zoersel info@apotheekdevijzel.be Ja Ja

Apotheek Michiels Antwerpsedreef 3 2980 Zoersel info@apotheekmichiels.be Ja Ja


